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946,600

15,300

196,000

1,142,600

15,300

0+P+Q-R-S

1,157,900

A+BHCADHE+FH+GHH 1+ J+K+L+M4N

196,000

30 11

4,585,000

T/ U+V x 100

24.22

28.40
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30 1 11 200,000
W 77,450
X
Y
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24 30 346
25 14 998,000
172,654
25 11 19 135,000 863,000
25 11 20 10,000 853,000
26 12 11 6,000 847,000
27 12 30 7,200 839,800
28 30 6,600 833,200
28 835,200
173,000
28 12 50,000
29 50,000
29 12 30,000 1,638,400
29 13 4,000 1,634,400
29 6,300 1,628,100
29 11 240,000 1,388,100
29 12 13,000 1,375,100
29 10 11 250,000 1,125,100
29 10 30 130,500 994,600
29 11 16 50,000
30 11 200,000 794,600
26 12 11 2,000
27 12 30 2,400
28 30 2,200
28 6,600
29 2,100
WH+X+Y 77,450
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27 23 27 23 27 23
3 2
35,300
35,300
35,300
0+P+Q-R-S
A+BHCHD+EHF+GHH+ 1+J+K+LH+N
4,585,000
30 11
0.77
T/ U+V x 100
0.78
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25 14 39,200
25 11 21 30,000
26 12 11 2,000
27 12 30 2,400
28 30 2,200
28 16,600
29 2,100
WH+X+Y 12,000
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27 23
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981,900

15,300

196,000

1,177,900

15,300

0+P+Q-R-S

1,193,200

A+BH+CADHE+F+GHH1+J+K+LHHN

196,000

30 11

4,585,000

T/ U+V x 100

24.96

29.14
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1,193,200 2496
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